
Školení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu:

Vaše ke školen kurzu a

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - leKorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný rnýklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Přrjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše k leKorce

další kurz nebo téma Vás ímalo?

x

>'

Ý

Děkuji.

Jméno: GDPR Příjmení: GDPR

Kurz: První pomoc Datum: ér. {. *,tlgc
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. MÍsto: Z.í Eaa,ei.lr r f€..' loairra-

lé' r,rr*t, ,;or-', P-"";Z,*l' @

/q
ryF*-

ť
Ý
,l
,/

l

eť u7 u,ib,r*f

Zah'*, /* r7E*poA
J

fu}, §e$;, ls,*.réĚv xši*:ř i,

n n

n



Školení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a uŽiteČnost kurzu:

Vaše m ke škole kurzu

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - leKorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný rnýklad probírané Iátky:

Tvůrčí přístup:

Přrjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše m kl

o

(o)

Cl
ň

G)

Děkuji

Jméno: GDPR Přfimení: GDPR

Kuz: První pomoc Datum
ls.8. lo t6

Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS Místo 2sG VaD lvANv

t, l, futh' lho /*Ó ,,,,,;,{,;, W
I

e4a cl"ďó

Ja další kurz nebo téma Vás za ímalo?

*,;c. \r*§i, yrur**v ;$J*§ i)

4.::::a::aa=:. :::::i::jl

*.:::a::::a.:. : :::::::.: | :.j

ó

I
a

n n

n



Školení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užiteČnost kurzu:

Vaše ke školení ku a

kle Korce

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - leKorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný rnýkIad probírané látky:
+ov'
l vurcl pnstup:

Přrjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše

Děkuji.

Jméno: GDPR Přrjmení: GDPR

Kuz: První pomoc Datum 2C ď, Io2 o
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. M ísto

X
K

X

{̂

X̂

W,
J další kurz nebo téma Vás alo?

n

f
f

n l

n

4e.!rrrrr^'



Školení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a uŽiteČnost kurzu

Vaše ke školen kurzu

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - lektorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný rnýklad probírané látky:

- 
o v'

lVurcl pn$up:

Přfremné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše m kl rce:

,, Děkuji.

*. \<*§i. ;s+sxw.t, s§'te§ř

Jméno: GDPR Přljmení: GDPR

Kuz: První pomoc Datum: ,1,1:4 ďnao

Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS Místo: G

\,/

.Na
w

,-)
Jí/2é Pr

Ja další kurz nebo téma Vás ímalo?

n

l
l

n l



Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu:

Vaše m ke školení ku a

Jak hodnotíte vyučujícího lelGora - lektorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný uýklad probírané látky:

Tvůrčípřístup:

Přffemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše

Školení první pomoci

lektorce:k

Děkuji.

Jméno: GDPR Příjmení: GDPR

Kuz: První pomoc Datum: }-n(,/-c"to
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo: ď Uoc řt u

l
l

l

(-

I
I

l
l
l
/

lr

a-

J další kuz nebo téma Vás malo?

s{r,\14{ llr%t{]t,l :í{ť /\

ll§

n



Štolení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kuzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu

Vaše ke školen kurzu

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - leKorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný výklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Přrjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše m k ektorce

další kurz nebo téma Vás ímalo?

l/
L/

ť
l/v

l/
V

u
L/r

Děkuji,

Jméno: GDPR 4tttt,ftéL Přljmení: GDPR ťaare4
Kurz: První pomoc Datum: Z; ř 7a
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo: ,r: ,)i A N /,

fu+zrt{+ ťEl /zt-u i4,JĚ:/7.1+1

ť,zžu aa l [c1

pp€ 7- ťúz* řayf*,' 7é n4rq _

Ja

#, \<&i.ů aýrr,s<opw ad'l*ři

i
š\Lr,

n

n i

n



Školení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu:

Vaše m ke škole kurzu

Jak hodnotíte vyučujícího lelGora - lektorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný výklad probírané látky:

- 
o v'

lVurcl prlslup]

Příjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše k lekto

Děkuji.

Jméno: GDPR Příjmení: GDPR

Kurz: První pomoc Datum !.ř, A'i 4 {Jl,,;- *.t/

Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo

X
X".

Á

Y

k,
ť

l, Lt.'t* ,
' jrt r"7r*

,4fi"rY,iq
,I

i l l.tl-wl
^ :,/ f a:rUná

,lrb^ir,r
;:,/

W''lr, /iA"r.{}-

Ja další kurz nebo téma Vás za lo?

n

f
]

n

n



Školení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kuzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a uŽiteČnost kurzu:

Vaše ke školen kurzu

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - lelGorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný výklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Přfiemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše m kl rce:

Ý

V
V
l/
V

Jméno: GDPR Přljmení: GDPR

Kurz: První pomoc Datum:
,{t,, 3 . /-ptn

Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. MÍsto: řrť? /rj-/*:.^r/

V

V
V

J"uÁt^l Y- /^h haJ

ryr'ba' ťT
a-/-mna-a<,l,

1L

I
I

Ja další kurz nebo téma Vás za ímalo?

Děkuji.
.

ffi \isÁ.i.. §lJ.e\**Ái, s*it*s.i)
]

n n
b .,,..:,=
,1.*--,r*iPry:

§
l s-

l
l

ln



Školení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a uŽiteČnost kurzu:

Vaše ke školen kurzu a

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - IelGorku?

KvaIitní a odborná připravenost:

SrozumiteIný rnýklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Přffemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše m k lekto

X
K
Ý

Ý

X
Ý

.{

x

Děkuji

Jméno: GDPR Příjmení: GDPR

Kuz: První pomoc Datum: Jí ť 2D Le
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo:

U,rdrifuV

fu^' 
1 

,4a.,,urw l %L4 ť.r,l|

%/^ůU\'

/Ý,o tzl^.t l

ň\l^-L , rv-.'b' T{"/" ůó nn,'t

UY,nkt---/.

Ja další kuz nebo téma Vás ?

*di" -Ýťr.i;. p*l*ot-t aÁ.{eěí)

n n

n l



!i l--;,]i.., i] Školení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu:

Vaše m ke školení kurzu a

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - lektorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný výklad probírané látky:

- 
o v'

lVurcl pn$up:

Přrjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše

X
Y
Y

><

\

x

Děkuji

kle eKorce:

Jméno: GDPR Přrjmení: GDPR

Kurz: První pomoc Datum:

Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo:
tlt7ě4ar/

v/Hp+), /l/rl7ťil /Js€ř? Hb+ i 2> J§>e @Ll /zeoh*>uě /&{cétru/

P *+ ?Pocltc-r./art/

?Ď'sen"ť,2)ue' , ués6&' /l?sv. fozalw'

Ja dalšíkurz nebo téma Vás ímalo?

ew \<e§§i ťr*s<ffi{,, xgi.{*ě&

n

t
:

l

n

n



Školení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kuru?

Organizace kuzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu:

Vaše m ke školenl kurzu

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - lelGorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný Wklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Příjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše k lektorce:

X
X

Ý

v
X
X
X
(

Děkuji.

Jméno: GDPR Příjmení: GDPR

Kuz: První pomoc Datum:

Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo:

u?' , řr'*/ ,ú,ť,,/;4
J dalšíkuz nebo téma Vás ímalo?

*el Vaiii. lý§r\<§řv x§.{gS_i)

n n

§

f
}



":a:.' . .,".,a.,

Školení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kuzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a uŽiteČnost kurzu:-

Vaše ke školen kurzu a

Jak hodnotíte vyučujícího teKora - lektorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný výklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Přrjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše k lekto

YY

X
X
X

Děkuji.

Jméno: GDPR Přljmení: GDPR

Kurz: První pomoc Datum: !, 0- r 7-ó 7,c
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo: ZSZ tobŇH/vT

LrlsoaNr' ?íl,cLE L^ l lnptu í1/'rĚL^/{
?oDn 

^/E 
/

Ja další kurz nebo téma Vás malo?

w, Vai]i] 1g.x*+1,w lši*ři"

*;.-*r{a];;=::

n n

n



Jak hodnotíte tento kuru,?

Organizace kuzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užiteČnost kurzu:-

Vaše m ke školení ku a

kle ektorce:

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - lektorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný rnýklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Přljemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše

Školení první pomoci

Hodnocení kurzu

Y
Y
X
X

f

Děkuji

Jméno: GDPR Přljmení: GDPR

Kuz: První pomoc Datum: iJ . ď, lol a

Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo: /,ra,ia<7 Z {e

X

X
X

J"-l"4

"Y,
J-.n'Cor ru-e' //{-/?

/)-f
/4

Ja další kurz nebo téma Vás ímalo?

n
& ::a:::::.

]
t

n



Školení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a uŽiteČnost kurzu:-

Vaše m ke školenl kurzu

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - leKorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný rnýklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Přrjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše m kl

Děkuji.

Jméno: GDPR Příjmení: GDPR

Kuz: První pomoc Datum: {, n n
LeKor/lektorka: Bc, Milan Pena, DiS. Místo: žró {úlLV/lrE

ť

ť,
(/

/
ll

ť
(

tl

n/?o/t o /ray eoe/,,á7ft*, n,/ c /t, 7' ,

Ja dalšíkurz nebo téma Vás ímalo?

w Va.Sů. řr*g**.,i, xá.t*řž

n n

)
l

ln


